
ХАНТЫ -МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГ РА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ЕГИОНА  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « Л »  / /  2019 № 89б ~- О

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию от 28.11.2019,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг 
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (1 .В.Алеева) 
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайге 
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона 
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор t / ^  ' __  Т.Ю.Метринская

В.Д.Герасимова 
96658. лоб.512 
Рассылка: 
в дело - 1 экз. 
в ОУ - I экз. 
в ЦРО I экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
от С

Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию  

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году
*

Город Мегион
Дата проведения 28.11.2019 
Предмет обществознание 
Класс 7
Количество участников 22

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Горбунов Владислав 
Георгиевич

Мегион МБОУ «СОИJ №2» 64 64 1 победитель

2. Полякова Арина 
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 57 57 2 призёр

J . Перфильева Алина 
Игоревна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 54 , 54 призёр



Территория Мегион 
Дата проведения 28.11.2019 
Предмет обществознание 
Класс 8
Количество участников 19

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

но турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Иванова Виктория 
Антоновна

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

60 60 1 Победитель

2. Выборнова Вероника 
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 52 52 2 Призер

*“>J. Шайхиев 
Эльдар Ильхамович

Мегион МАОУ «СОШ №9» 52 52 2 Призер

4. Западобникова 
Анна Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ №3» 45 45 Л Призер



Территория Мегион 
Дата проведения 28.11.2019 
Предмет обществознание 
Класс 9
Количество участников 24

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по гурам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Киселева Анастасия 
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 64.5 64.5 1 Победитель

2. Коцур Дарья 
Николаевна

Мегион

ч

МБОУ «СОШ №6» 59 59 2 Призер

-> Белякова Алина 
Сергеевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 59 59 2 Призер

4. Гадалина Ольга 
Игоревна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 57.5 57.5 Призер



Территория Мегион 
Дата проведения 28.11.2019 
Предмет обществознание 
Класс 10
Количество участников 17 *

Рейтинговый список победи гелей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

но гурам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Шрайбер Оксана 
Дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 60,5 60,5 1 Победитель

2. Корюк 
Илона Аниновна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 55,5 55,5 2 Призер

3. Назипова Виктория 
Салаватовна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 50,5 50,5 о Призер



Территория Мегион 
Дата проведения 28.11.2019 
Предмет обществознание 
Класс 11
Количество участников 21

Рейтинговый список победителен и призеров
муниципального этана всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Шмид Богдан 
Викторович

Мегион МБОУ «СОШ №3» 71,5 71,5 1 победитель

2. Бабенко Влада 
Андреевна

Мегион

ч •

МБОУ «СОШ №1» 63,5 63,5 2 призер

J. Бахарева Дарья 
Александровна

Мегион
. •

МАОУ «СОШ №9» 62 62 призер


